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T.C.
İSTANBUL 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
TERÖR VE ÖRGÜTLÜ SUÇLAR SORUŞTURMA BÜROSU

Soruşturma No : 2014/40810
İ F A D E    T U T A N A Ğ I

(İfade Sahibi)
İfade Sahibi OGÜN SAMAST, AHMET Oğlu HAVVA'den olma, 28/06/1990 

doğumlu, TRABZON ili, DÜZKÖY ilçesi, ÇALKÖY köy/mahallesi,  26 cilt, 159 aile sıra no, 
65 sıra no'da nüfusa kayıtlı, Evli, Lise veya Dengi Meslek Okulu Mezunu mezunu Kocaeli 2 
Nolu F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'Nda Hükümlü Kandıra/ 
KOCAELİ ikamet eder olduğunu söyledi. 05/12/2014

SORULDU : Kendisinin Kocaeli  2 nolu F tipi kapalı cezaevi müdürlüğü aracıyla 
Cumhuriyet Başsavcılığımıza gönderdiği 17/11/2014 tarihli 4  sayfalı mektubu ve yine bu 
mektubun devamı niteliğinde '' kamu kusuru ve görevi kötüye kullanma suçlarına dair 
açıklamalar araştırılması lazım gelen konular başlığı ile 4 sayfadan oluşmuş 17/11/2014 
tarihli ve kendisinin imzasını taşıyan dilekçe örnekleri kendisine gösterildi bana göstermiş 
olduğunuz bu dilekçeler benim tarafımdan yazılmıştır el yazım ile yazdım ve altındaki 
imzalarda bana aittir. Yine bu gün sabah gelirken bu konu ile ilgili olarak 4 sayfadan oluşan 
bu cinayetin işlenmesinin sebebi ve kamu görevlilerinin burdaki konumları konusunda 
açıklamalar olan dilekçeyi de dosyaya konulmak üzere size veriyorum ayrıca bu konuda 
dilekçelere yazmadığım konulardada bilgi vermek istiyorum.

SORULDU : Ben Hrant DİNK cinayetinden önce Trabzon Pelitli beldesinde yaşayan 
kendi halinde sadece futbol ile ilgilenen ortaokul mezunu bir çocuktum. Ben Pelitli Yeni 
afetler Mahallesinde oturuyordum ve aynı mahallede bulunan Pelitli 75. Yıl ilköğretim 
okulunda okurken Yasin HAYAL bizi okulun önünde simit satıyordu. Ben ilk Yasin HAYAL 
ile orda tanıştım. Yasin HAYAL aslında bizim mahallenin abisi idi. Yasin HAYAL ile 2004 
yılında 2005 yılında 2006 yılında birlikte Pelitli spor takımında birlikte oynuyorduk. Biz 
Yasini mahallenin abisi olarak biliyorduk. Yasin HAYAL den önce benim bir dünya görüşüm 
yoktu. Ama hareketli bir tiptim. 

SORULDU : 2006 Yılında Yasin ile Mahallede kahvede veya futbol oynamaya 
gittiğimde futbol muhabbetinin yanında siyasi konulardada Yasin bize bir takım anlatımlarda 
bulunuyordu mesela Çeçenistan ve Iraktaki savaştan bahsediyordu. Hatta çeçenistan ile ilgili 
bir takım savaş görüntüleri bize izlettiriyordur. Haklı bir  savaş verdiklerini kendisinin de 
çeçenistana gidip savaşmak istediğini söylüyordu. 

SORULDU : Ben 2004 yılında Yasin HAYAL in Mc Donald ' ı bombalama olayını  
kendisinden ve çevresinden anlattıklarından biliyorum . 

SORULDU : 2006 yaz ayında Yasin HAYAL bir gün intenet cafe de bana İstanbulda 
Agos Gazetesi yazarı Hrant DİNK ten bahsetti bu kişinin ermeni olduğundan bahsetti hatta 
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para karşılığında din değiştirdiğini incil dağıttığını yani türk düşmanı olduğunu türklere 
hakaretlerde bulunduğu yargılandığını vb. Çok şeyler söyledi. Aslında o dönemde Yasin'i abi 
olarak görüyorduk delikanlı mert adam sandığım için takılıyordum. Yasin Hrant ile ilgili 
süreç içerisinde sürekli birşeyler anlattı adeta beni işledi. 

SORULDU : Yasin HAYAL bana en son internet cafe de Hrant DİNK'in ölmesi 
gerekiyor. Bu işi sen yaparmısın diye bana sordu ben de Yasinden korktuğum ve etkisi 
altında olduğum için yaparım dedim.  Bu görüşmede Yasin ile ben başbaşaydık. Zaten bu 
görüşmeden sonra Yasin ile fazla görüşmedik 4-5 defa görüştük. Bu süreç içerisinde zaten 
bana Hrant DİNK'in internetten fotoğraflarını çıkarıp vermişlerdi. 

SORULDU : Hrant DİNK'in fotoğraflarını Yasinin talebi üzerine Erhan TUNCEL 
internetten çıkarıp Yasine veriyor Yasinde bana veriyor.  

SORULDU: Ben daha önceki ifadelerimde de Yasin HAYAL 'in bana bir ermeni var 
vatan haini devlet bunun ölmesini istiyor bizde bu işi yapacağır şeklinde beyanlar da bulundu 
benim korkupta bugüne kadar anlatmadığım şey şudur.   

Mektuptada yazdığım gibi Yasin önce beni Erhan TUNCEL'in evine götürdü. Ben 
evde bilgisayarda oyun oynuyordum. O sırada benim bulunduğum yerim 3 mt arkamda 
mutfak bölümü vardı mutfağım kapısı açıktı Erhanla Yasin konuşuyordu bende kulak misafiri 
oldum. 

Erhan ile Yasin bu işi konuşuyordu Erhanının '' Ramazan AKYÜREK ve Fuat Müdür 
diye konuştuğunu duyunca döndüm dinledim. Yasin dediki '' o zaman sırtımız sağlam'' dedi. 
Evden çıkınca Yasine sordum ''ben Ramazan AKYÜREK'i tanıyorum ismen de tanıyorum 
Trabzonda müdürlük yaptı biliyorum ama Fuat müdür kim'' dedim. Yasin de bana ''Erhanının 
tanıdıkları biz bu işi öteki çocuğa yaptırıcaktık o çocuk vazgeçti Erhan onlardan referans 
almış Ramazan Müdür hatta '' İstanbul Emniyet Amiri bile biliyor ama arkamızda hepsi, 
düşün iş büyük kahraman olacaksın cayarsan fena olur yakarım seni dedi ben de  daha önce 
dediğim gibi tekrar peki dedim.

SORULDU : Bana sormuş olduğunuz Zeynel Abidin YAVUZU tanırım benim 
arkdaşımdır. Hrant DİNK in öldürülmesi olayında ilk görüştükleri kişi Zeynel Abidin 
olduğunu mahkemeden öğrendim. Daha önce bir çocuk olduğunu söylüyolardı ama onun 
Zeynel Abidin olduğunu bilmiyordum. 

SORULDU : Olay istanbula geleceğim gün Yasinin talebi üzerine Ahmet 
İSKENDERE ait kırtasiyede buluştuk o gün istanbula gideceğim konuşuldu ben önce berbere 
gittim traş oldum. Yasin yanıma geldi olayda kullandığım silahı belime koydu hatırladığım 
kadarı ile 300 - 400 lira para da verdi. 

SORULDU : Ben Yasini olay nasıl olacak dedim Yasin de bana direk olarak 
vuracaksın bu şekilde imzamız olacak ayrıca bana bayrak verdi otobüsten Trabzona dönerken 
Samsundan seni alıcaklar dedi eğer burda alınırsan Ramazan Müdür açığa çıkar dedi. 

SORULDU : Yasin HAYAL daha önce bana çalıştığın yerin açık adresini bulunduğu 
yeri ve fotoğraflarını vermişti. O gün (17/01/2007) ben Trabzon otogarından İstanbula bilet 
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aldım. öğleden sonra otobüse bindim. Ve İstanbula hareket ettim. 
SORULDU : Ben otogara gittiğimde yanımda Ersin YOLCU vardı berberdeykende 

yanımdaydı Ahmet İSKENDER'in kırtasiyesinde de yanımızdaydı. 
SORULDU : Başlangıçta aslında İstanbula Yasin de benimle birlikte gelecekti  fakat 

polislerin takip ettiğini telefonla dinlendiğini bildiği için görüntülerinin alınabileceğini 
düşünerek gelmedi. 

SORULDU : Ben İstanbul gerçekten tek başıma geldim. İstanbula geldikten sonra 
otogardan dayımın evine gittim bir gece kaldım. Ama ya o gün ya da bir gün sonra internette 
tanıştığım Orhan ÖZBAŞ isimli arkadaşımla görüştüm. Olay günü şişliye gittim ve adresi 
buldum. Bir internet cafe aradım o sırda halaskargazi caddesin ve sanırsam sonradan 
öğrendiğim kadarı ile şafak sokakta iki şahsın beni takip ettiğini ve sürekli benimle birlikte 
hareket ettiklerini gördüm. Ben bunun üzerine ordaki ankesörlü telefondan Yasin HAYAL in 
telefonunu aradım ''abi beni takip edenler var polis var sanki arkamda dedim Yasin de bilmiş 
ve kendinden emin bir şekilde bana olabilir onlar bizden dedi.'' zaten bu dediğim takip yeri 
akbankın yanıdır. Dolayısı ile akbanktaki görüntüler aslında bunların tespiti mümkündü fakat 
o zaman kamera görüntüleri silindiği için tespit edilemedi. Daha doğrusu mahkeme 
aşamasında kameralar öğleden önce çalışıyordu öğleden sonra bozuktu dendi.

SORULDU : Ben akbank görüntü kayıtlarının beni takip eden bu iki kişinin 
görüntülerinin tespit edilmemesi için silindiğini sanıyorum. 

SORULDU  :  Ben Trabzondan İstanbula geldiğimde telefon sim kartlarım vardı 
fakat cihazım yoktu. Ben sim kartları herhangi bir cihaza takıp Yasin veya başkasını 
aramadım. Ama belli saat aralıklarla ankesörlü telefonlardan Yasin HAYAL'i aradım. Fakat 
benim aradığım telefon Ahmet İSKENDER'in telefonu idi. Ben o ankesörlü telefondan 
Ahmet İSKENDER'i arıyordum o da telefonu Yasine veriyordu o şekilde görüşme 
sağlıyorduk. 

SORULDU : Ben Hrant DİNK'in çalıştığı Agos Gazetesine elimdeki adresle zaman 
zaman da vatandaşlarda da yardım alarak ve o bölgede numaraların da tek çift diye 
ayrıldığını öğrenerek direk olarak buldum. Bulduktan sonra Yasini aradım ve adresi 
bulduğumu söyledim. Yasinde bana orda bekle dedi ben de 5-10 dakika bekledim. Kimse 
çıkmayınca ben de içeri girdim. Ben Ankara Üniversitesinde öğrenciyim Hrant DİNK ile 
görüşmek istiyorum dedim orda bulunan bayanlar  Hrant DİNK burda yok dediler görüşmen 
için randevu alman lazım dediler ve bana bir telefon numarası verdiler ben bunun üzerine 
dışarı çıktım ve internet cafe aradım. Zaten bu arayış sırasında peşimde 2 - 3 kişinin 
olduğunu testip ettim. Net olarak 2 kişi gördüm hatta bunları şu anda bana gösterseniz teşhis 
ederim biri kısa boylu kafasında kasket vardı gri montlu ceket giyiyordu diğeri de sakallı 
uzun boylu kafası da keldi saçlarının ön tarafı dökülmüştü. Sonra Yasin'e takip edildiğimi 
söyledim. O da bana endişelenmemi takip eden kişiler bizden dedi. orada bulduğum internet 
cafe de en az bir saat oturdum sonra tekrar çıktım Agos Gazetesine doğru yürüdüm. İki 
dakika sonra tam karşımda Hrant DİNK geldi. Göz göze geldik ben tam çıkarmaya çalışırken 
o birden Akbanka girdi. Bunun üzerine ben 4-5 dakika bekledim. fakat bankadan çıktığını 
görmedim yalnız beklediğim sırada Agos Gazetesine doğru gittiğini gördüm ve hemen bende 
peşinden gittim belimdeki silahı çıkardım tam çaprazındaydım ve silahı 2-3 defa ateşledim. 
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olay bu şekilde oldu. 
SORULDU :  Sonra ordan ayrılarak önce dayımın bayrampaşadaki evine gittim sabah 

10-11 sıralarında bilet aldım esenler otogarından Trabzona bilet aldım bilet alırken bana isim 
sordular ben de Ogün dedim bilete Ogün Bey yazmışlar. Yoksa bileti başkası aracılığı ile 
ayırtmadım direk kendim gittim aldım. Ben otogara gittim 2-3 saat bekledikten sonra arabaya 
bindim. 

SORULDU :  Olay günü benim kullandığım beyaz bere her zaman kullandığım bere 
idi. Cinayette kullandığım silahı da atmadım çünkü Yasin bana atma dedi. Zaten Yasin bana 
seni Samsun da otogarda aalacaklar demişti.

SORULDU : Yasin bana seni Samsunda alacaklar dedi ama polis mi jandarma mı 
başkası mı bilmiyorum. Yani ben polisin alacağını tahmin ettim. Yasin'in anlatımlarına göre 
polisin alacağını düşündüm  Yasin'in anlattığına göre herşeyi polis ayarlıyordu.  

SORULDU : Benim Trabzon Emniyet Müdürlüğü Görevlileri ve Trabzon Jandarma 
Komutanlığı Görevlileri ile bu cinayetten önce herhangi bir irtibatım olmadı ancak 
jandarmada Satılmış ŞAHİN adlı uzman çavuş beni mahkemeye çağırmak için geldi. O 
nedenle tanıyorum. 

SORULDU : Yasin HAYAL ve Erhan TUNCEL in Trabzon emniyet görevlileri ile 
bağlantısı olduğunu biliyorum çünkü Yasin açık bir şekilde anlatıyordu. 

SORULDU : Yasin HAYAL çok vukuatlı bir adamdır biraz dengesizdir. Mahallede 
herkes onu ağır ağabi olarak bilir. Bildiğiniz Pelitlinin ağabisiydi. Daha önce McDonald'ın 
bombayama eylemeni gerçekleştirmiştir. Ayrıca Rahip SANTARO nun dövülmesi olayına da 
karışmıştır yine TAYAD saldırısına katılmıştır bunun gibi çok sayıda olayı vardır. Rahip 
SANTARO'nun dövülme olayını ben görmedin fakat Yasin kendisi SANTARO'yu 
dövdüğünü kendisi anlatıyordu. Rahip SANTARO'yu dövmesinden dolayı polis bir işlem 
yapmamış zaten Yasin'in Mcdonald'ı bombalama ve Hrant DİNK'in öldürülmesi olayı dışında 
ki eylemleri  polis tarafından soruşturulmadı. 

SORULDU : Yasin bu eylemlere katıldığını nerden biliyorsun ?
Yasin Rahip SANTARO yu dövdüğünü zaten açık açık anlatıyor. Ayrıca TAYAD 

saldırısına katıldı görüntülerde Akrep aracın veya zırhlı aracın üstüne çıkan kişi zaten Yasin 
HAYALdir. Benim bildiğim kadarı ile hakkında işlem yapılmadı. Kısaca Yasin'i Trabzonda 
Polis ve Jandarma koruyordu. Yasin'e de Erhan TUNCEL destek veriyordu. 

SORULDU : Kendisine 28/05/2013 tarihli ifade sahibi olarak savcılığa verdiği ifadesi 
okundu. 

Kendisine ifadesinde Yasin HAYAL'in kendisine Hrant DİNK'in öldürülmesi 
istendikten sonraki günlerde, Erhan TUNCEL'in evine gittiklerini kendisinin bilgisayarda 
oyun oynadığını film seyrettiğini Erhan TUNCEL ile Yasin HAYAL'in bir saat ayrı bir odada 
görüştüklerini belirttiği başka bir beyanda bulunmadığı hatırlatılarak SORULDU: 

Ben ilk ifademde yani Samsundan alındığımda kimsenin adını vermedim işi bireysel 
olarak yaptığımı söyledim. ben onu çocuk mahkesiminde söyleyecektim cezaevinde saldırıya 
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uğradım cezaevi ring aracına bomba ihbarı yapıldı mahkeme salonuna bomba ihbarı yapıldı 
yani ben korktum. Bugün gelmemin sebebi gazetelerde bu soruşturmanın sizin tarafınızdan 
adalet bakanlığının izin verdiğini ve soruşturmanın genişletilerek yapıldığını okudum ve bu 
adamların Ali Fuat YILMAZER ve Ramazan AKYÜREK'in etkisinin kalmadığını düşünerek 
içinde olduğum korkuyu yendim ve konuşmaya karar verdim. 

SORULDU : Benim mektubumun 5. Sayfasında anlattığım gibi benim hakkımdaki 
gerekçeli kararın 31. Sayfasında ''Mesut KILIÇASLAN 02/07/2009 tarihinde alınan 
ifadesinde Hrant DİNK cinayetinin işlendiği 19/01/2007 tarihinde saat 15:59 ve 16:00 dan 
itibaren tarafından Yasin HAYAL ' e ait 0538 719 31 89 nolu cep telefonun data sisteminden 
sorgulandığının görüldüğü tespiti yapılarak Yasin HAYAL'e ait telefona nerden ulaştığı soru 
yöneltildiği Mesut KILIÇASLAN da cevaben hatırlamıyorum muhtemelen üstlerinden aldım 
diyor. ''  

Şimdi ben soruyorum sorgulama cinayetin işlendiği gün ve saatten yarım saat veya bir 
saat   sonra Mesut KILIÇASLAN Yasin HAYAL'in telefonunu nerden buluyor ve data 
sisteminden sorguluyor Yasin HAYAL'in bu olaya karıştığını nerden biliyor.  bunun açıklığa 
kavuşturulması lazım çünkü ben daha yakalanmamışım ve cinayet konusunda hiçbir bilgi yok 
ama cinayetten çok kısa bir süre sonra Mesut KILIÇASLAN cinayetin azmettiricisi Yasin 
HAYAL'in telefonunu buluyor ve sorguluyor. Mesut KILIÇASLAN kimdir? Kiminle 
bağlantısı vardır ? Ona Yasin HAYAL'in ismini kim verdi ? Üstlerim dediği kişiler kimler ? 
bu olayın yapılacağını  nereden biliyorlar? bunların araştırılmasını istiyorum. 

Eğer benim cinayeti işleyeceğimi biliyorlar ise ve bilip engellememişler ise TCK 83. 
Madde kapsamında cinayeti önlemedikleri için bu suçtan yargılanmaları gerekmiyor mu ? 

SORULDU : Ben yine dilekçede yazdım gerekçeli kararın 35/51 sayfada klasör 32 de 
görüşme kayıtları ve iletişim ile ilgili bilgisayar  raporunda 19/01/2007 günü saat 15:01 
255264 sicil nolu Ankarada ki personel tarafından yine aynı gün 153542 de 187107 sicil nolu 
personel tarafından Trabzonda sorgulanmış yine 20/01/2007 günü 0538 204 41 04 nolu 
telefon numarası saat 22:42 de  182944 sicil nolu personel tarafından Malatyadan 
sorgulanmış 255264  -  187153  - 182944 sicil nolu polisler kimlerdir cinayet işlendikten 3-4 
dakika sonra bu bilgiyi kimden alıp sorgulamışlar. Bunların açıklığa kavuşturulması gerekir. 
Bugünlerde Türkiyede peş peşe paralel yapı operasyonları yapılıyor  bu sicil numaralı polis 
memurlarının paralel yapı ile bağlantıları var mı  ? operasyonda ismi geçiyor mu ? 

SORULDU : Yani ben şunu söylüyorum bu cinayeti bana işlettirdiler. Yasin suçu 
üzerine alıyor ben işlettim diyor arkasındaki isimleri söylemiyor. Arkasındaki isimleri benim 
dediklerim araştırılsın bulunur. Sicil numaralarını verdiğim polis memurları Ramazan 
AKYÜREK, Ali Fuat YILMAZER  ve bu dosyada ismi geçen diğer kişilerin ilişkileri 
araştırılınca gerçek ortaya çıkar. Bu soruşturmaların tek elden bir bütün olarak ele alındığında 
iş daha çok ortaya çıkar. 

SORULDU : Ben cinayeti işledikten sonra Samsunda yakalanacağımı biliyordum 
çünkü Yasin söylemişti  benim Samsundan alındıktan sonra öldürüleceğimi sonradan duydum 
bu mahkemede ilk kez dillendirildi.   Yalnız benim öldürüleceğim yönünde aslında bir 
konuşma var fakat Trabzon emniyetinde mi başka bir yerde mi bilmiyorum ama yok edilmiş 
bu belge sonra Nedim ŞENER kitabında yazdı bende orda okudum. Hatta karşı tarafın 
avukatları daha önce mahkemeye sundu. 

SORULDU : Aslında beni Samsunda almaya gelen kişilerden bir tanesi Sedat 
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ŞAHİN'in eski adamlarından Şeniz DERVİŞOĞLU diye biri var Trabzonda. Onun adamları 
beni Samsundan almaya geliyorlar fakat polis peni Samsunda daha önce beni yakaladığı için 
geri dönüyorlar. Ben bunları duydum ve bunlarıda yargılandığım sırada duydum ben 
yargılanmadan önce başkaları tarafından Samsundan alınacağım bilgisine sahibim ama bunun 
polis tarafından yapılacağını  biliyorum yoksa bu adamlar tarafından değil. 

SORULDU: Cinayeti işledikten sonra yakalanmanın en kolay olduğu memleketine 
gidiyorsun? Yani benim kaçma niyetim yoktu zaten . Sadece olay yerinde yakalanmak 
istemiyorum. 

SORULDU: Hrant DİNK cinayetinden hemen sonra Muhittin ZENİT in Erhan 
TUNCEL ile yaptığı bu görüşme içeriğinde; 

Erhan tuncel : Zeynel diye bir çocuk vardı, sonra bir tane daha çıktı, zannetmiyorum 
yani vurulacak şekil belliydi, eğer öyleyse bunlarla alakalıdır da zannetmiyorum. 

Muhittin Zenit: Ne oğlum direk kafaya sıkmışlar,
Erhan tuncel: Öldü mü?
Muhittin Zenit: Tabi canım tek farklılık kaçmayacaktı ama bu kaçtı, 
Erhan tuncel: Yakalandı mı peki, 
Muhittin Zenit: Yok canım, 
Erhan tuncel: Yok abi yok kesinlikle, eğer bizimle alakalıysa araştırırım, ederim, 

getiririm, uygun bir şekilde size de teslim ederim, yani. 
Muhittin Zenit: Ulan oğlum ne getiriyorsun, getirmenin ne gereği var, 
Şeklindeki görüşme içeriği kendisine okundu, 
Burada Muhittin Zenit' in "tek farklılık kaçmayacaktı, ama bu kaçtı" şeklindeki 

beyanı üzerine Erhan TUNCEL'in getirip teslim ederim şeklindeki beyanına karşılık, 
Muhittin Zenit' in, oğlum niye getiriyorsun, getirmenin ne gereği var" şeklindeki beyanda 
bulunduğu hatırlatılarak SORULDU : 

Ben cinayeti işledikten sonra Yasin HAYAL'i Bayrampaşa da ankesörlü telefondan 
aradım. Abi ben adamı vurdum ne yapacağım ben dedim. Yasin de bana terminale git biletini 
al Samsunda seni alıcaklar dedi. 

SORULDU : Sen buna rağmen silahınla Trabzona gidiyorsun neden ? 
Yasin bana silahı atma silah üzerinde olsun dedi bende bu nedenle silahı atmadım. 

Ben şöyle düşündüm polis beni yakalayacak ama fazla bişey olmayacak Yasinin dediğine 
göre beni alacaklar İstanbula götürecekler Çocuk olduğum için 10 yıl ceza alıcam 4-5 yıl 
yatıp çıkıcam bu şeklinde sonuçlanacak diye düşündüm çünkü Yasin bu şekilde bana anlattı. 
Çünkü Yasin bunu devletle polisle yapacak bizim orda polis demek devlet demek. 

 Ben bir çocuk olarak yani olay tarihinde 16 yaşında bir çocuk olarak suça sürüklenen 
bir çocuk olarak bu olaya sürüklendim yaşamın en güzel çağlarını benden çaldılar benden 
yıllarımı çalan kim varsa ortaya çıkarılmasını istiyorum. 

SORULDU : Rahip SANTARO cinayetine katılan çocuk Oğuzhan AKDİL'in durumu 
da benden farksız değildir. Bu iki dosya bağlantılı incelenirse aynı adamlar olmasa bile aynı 
isimler ile bağlantılı kurulacaktır. 

SORULDU : Aslında dönemin Trabzon valisi o zaman olan olayları ve Ramazan 
AKYÜREK ile ilgili bilgileri çok güzel anlattı bu sabah gazetesinde de yayınlandı.  bu işlerin 
arkasında Ramazan AKYÜREK ve ekibi olduğunu söyledi . Bende birebir yaşadıklarımdan 
sonra bunu söylüyorum. 

SORULDU : Ben bu güne kadar yukarı da anlattıklarımı anlatmamamın tek sebebi bu 
adamlardan korktuğumdan dolayı anlatmadım . Çünkü cezaevinde öldürüleceğimden 
korktum.  Çünkü ben ikinci mahkemeden sonra konuşacağım dedim cezaevinde saldırıya 
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uğradım akabinde ring aracında bomba ihbarı yapıldı arkasından çocuk mahkemesine bomba 
ihbarı yapıldı bunlar bana gözdağı idi konuşmam istenmiyordu bende böyle algıladım bu 
güne kadar sustum. Bu ifadeyi hiçbir baskı altında kalmadan kendi özgür iradem ile 
veriyorum.  Benim bu konuda söyleyeceklerim bundan ibarettir.  Saat: 13:06
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SERDAR TÜRKOĞLU
Zabıt Katibi - 169575



T.C .
iSTANBUL 

CUMHURiYET BASSA VCILIGI 
TEROR VE ORGUTLU SU(:LAR SORUSTURMA BU ROSU 

Soru�turma No: 2014/40810 Soru�tunna 

iFADE TUTANAG-1 

ifade Sahibi OGON SAMAST, AHMET Oglu HAVVA'den olma, 28/06/1990 
dogumlu, TRABZON iii, DUZKOY il<;:esi, <;ALKOY koy/mahallesi, 26 cilt, 159 aile stra no, 
65 s1ra no'da ni.ifusa kay1th, Evli, Lise veya Dengi Meslek Okulu Mezunu mezunu Kocaeli 2 
Nolu F Tipi Yiiksek Giivenlikli Kapah Ceza infaz Kurumu'Nda Hiikiimlu Kandtra/ 
KOCAELi ikamet eder oldugunu soyledi. 23/01/2015 

Ben soru�turma kapsammda daha once 05/12/2014 tarihinde soru�turmanm Savc1s1 
Yusuf Hakk1 DOGAN a ifade vermi�tim, bu ifade i<;:erigimi de burada tekrar ediyorum, 
aynca TCK nun 221/4 maddesinde duzenlenen etkin pi�manhk hiiki.imlerinden de 
yararlamnak istiyorum. 

Ben Hrant DiNK cinayetini i�lemek i<;:in istanbul a gelmeden iki gun once Tuncay 
UZUNDAL bana olay s1rasmda iizerimde bulumnas1 ve yakaland1g1m s1rada goste1mem i<;:in 
bir Turk Bayrag1 venni�ti, cinayeti i�lemek i<;:in Trabzon dan istanbul a hareket edecegim gun 
Yasin HAY AL de bana bir Turk Bayrag1 verdi, Tuncay UZUNDAL m bana verdigi bayrag1 
hareket etmeden iki gun once ve1mesi nedeniyle evimde b1rakm1�t1m, Hrant DTNK cinayeti 
konusunda birden fazla plan geli�tirilmi�ti, yapilan plana gore ben istanbul da Hrant DiNK i 
vurduktan sonra olay yerinden ka<;:mayacak ve Hrant DiNK in cesedi ba�mda Turk Bayragm1 
a<;:acakhm, ancak ka<;:mak zorunda kahrsam Samsun da beni alacaklard1, daha dogrusu polis 
ya da jandarma beni yakalayacakt1. 

Ben Hrant DiNK cinayetini i�ledikten sonra olay yerinin <;:ok kalabaltk olmast ve 
<;:evrede bulunan insanlann da toplanmaya ba�lamas1 nedeniyle ba�1ma bir �ey gelecegi 
korkusuyla olay yerinden bayrag1 a<;:amadan ka<;:mak zorunda kald1m, plana gore Yasin 
HAY AL bana bir telefon numaras1 vermi�ti, cinayeti i�ledikten sonra bu telefon numarasm1 
arayacakttm, bu telefon numarasm1 ben kendi el yaz1mla kii<;:iik bir kag1da yazarak 
pantolonumun <;:akmak cebine ii<;: sim kartnnla birlikte koymu�tum, bu telefon numaras1m 
arad1g1mda goru�tligum ki�i beni yamlm1yorsam Bah<;:elievler semtinde bir evde saklayacaktt, 
bu ki�iler beni Harem den otobi.ise bindirerek Samsun da yakalanmam1 saglayacaklard1, bu 
telefon numarasmt bana Ahmet iSKENDER kendi telefonun sim kartm1 a<;:arak verdi, 
dolay1s1yla bu telefon numaras1 halen Ahmet iSKENDER in sim kartrnda kay1th olabilir, ben 
Samsun da yakaland1g1m s1rada iizerimde sustah b1<;:ak ve kama da vard1, olayda kulland1g1m 
tabanca d1�mda sustah ve kama ya kolluk gorevlilerince el konulmasma ragmen bu silahlarla 
ilgili bir i�lem de yap1lmad1, iizerimdeki sim kartlan ve telefon numaras1 yaz1h notu XRA Y 
lerden ge<;:irilmeme ve <;:ml<;:1plak soyunarak aranmama ragmen yine de bulamad1lar, 
Samsundan istanbul Terorle Mucadele Sube Miidurliigune gonderildim, burada yap1lan 
aramalarda da sim kartlar ve yaz1h notu bulamadtlar, tutukland1ktan sonra Bayrampa�a 
Cezaevinde i.ist arama strasmda bir astsubay ya da uzman <;:avu� pantolonumun <;:akmak 
cebindeki i.i<;: adet sim kartt ve baglantI telefon numarast yazan kag1d1 buldu, ancak telefon 
numarasmm yaztlt oldugu kagtt kaybedildi, sadece sim kartlar polis memurlanna teslim 
edildi. 
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T.C.
İSTANBUL 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
KAÇAKÇILIK NARKOTİK VE EKONOMİK SUÇLAR SORUŞTURMA 

BÜROSUNA

-----BİLİRKİŞİ RAPORU-----

DOSYA NO                : 2021/65405 Soruşturma

GÖREVLENDİRME: İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Kaçakçılık Narkotik ve 
Ekonomik Suçlar Soruşturma Bürosunun 2021/65405 soruşturma sayılı dosyasının 
14/06/2022 tarihli SEGBİS kaydının çözümünün yapılması için SEGBİS kaydının bulunduğu 
1 adet CD'nin tarafıma tevdi edildiği görülmüştür.

SEGBİS ÇÖZÜMÜ

CUMHURİYET SAVCISI: Ogün.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Efendim Savcım.
CUMHURİYET SAVCISI: İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinin 2016/32 esas 

sayılı dosyasıyla ilgili seninle alakalı yapmış olduğu suç duyurusunu sana anlattım biraz önce.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Evet. 
CUMHURİYET SAVCISI: Bununla alakalı savunmanı dinleyelim şimdi. Olayı 

uzun uzun anlattık ne (Anlaşılamadı 00:00:30) hakkında, sen de şimdi savunmanı yap.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Şimdi Sayın Savcım burada şimdi sizin bana 

sorduğunuz sorulardan işte Ali Fuat Yılmazer, Ramazan Akyürek muhabbeti var, o konu var 
yani.

CUMHURİYET SAVCISI: Evet. 
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Şimdi o konu, ben size şöyle söyleyeyim, İstanbul 14. 

Ağır Ceza Mahkemesinde ben mahkemede anlattım.
CUMHURİYET SAVCISI: Tamam. Bir daha söyle.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Bu anlattığım konuya da İstanbul 14. Ağır Ceza 

Mahkemesi heyeti, komple heyet, mahkemeyi yanıltmaya yönelik ifadem olduğu için reddine 
karar verdi, ifademi bile almadı benim bu konuyla ilgili, bu bir. İkincisi... 

CUMHURİYET SAVCISI: Ne, orayı bir açsana Ogün, orayı bir açsana.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Nasıl açayım? 
CUMHURİYET SAVCISI: Yani reddetti dedin ya, sen talep...
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Ya ben anlattım, ben bunları söyledim, ilk başta yok 

mu işte Ali Fuat Yılmazer, Ramazan Akyürek'in ismini duyduğumu (sizin bana söylediğiniz 
konu) ben söylemiştim, mahkeme gerekçeli kararında işte iyi hal indirimi mi artık, ne bu, 
etkin pişmanlıktan faydalanma hükümlerini galiba bana uygulamamak için benim bu 
söylediklerimi mahkemeyi yanıltma ifade olarak kabul etti ama en sonunda da benim 
ifadelerimden dolayı Ramazan Akyürek-Ali Fuat Yılmazer'e ceza verirken de hükme esas 
delil olarak gösterdi, ben de bunu anlamış değilim, bu da ayrı bir konu. Şeniz Dervişoğlu 
konusu ise, Sayın Başkanım ben Şeniz Dervişoğlu'nun ilk adını Nedim Şener'in kitabında 
duydum ben. 
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CUMHURİYET SAVCISI: Evet, ifadende de öyle bahsediyorsun zaten.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Evet, ben gittim bizzat işte Terör ve Örgütlü Suçlar 

Savcısı Gökalp Kökçü...
CUMHURİYET SAVCISI: Evet? 
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Dedim ki Sayın Savcı... Beni çağırmıştı, o da benim 

aklıma o anlık geldiği için sordum, Sayın Savcı dedim bakın böyle bir isim var, bu Nedim 
Şener'in kitabında geçiyor, İstihbarat Yalanları diye bir kitaptı yanlış hatırlamıyorsam. Ya 
dedim ki bu Şeniz Dervişoğlu kim? İşte ben Samsun'da yakalanmasaydım beni öldüremeye 
geleceklerdi falan diye muhabbet var dedim, bakar mısınız, hani beni bir daha ki gelişinde... 
Ama orada Şeniz Derviş'le işim yoktu, pardon yanlış söyledim, neydi, Gökhan Kuşçu idi 
galiba, bu kitapta yazan Gökhan Kuşçu gibi bir isimdi, o da polisti galiba yanlış 
hatırlamıyorsam. Ben söyledim, dedim ki hani Sayın Savcım bakın böyle bir isim var, 
bunların abisi kim, hani bu adam kim, bunu öğrenmek istiyorum ben diye, beni öldürmeye 
geleceklermiş, işte ben Samsun'da alınmasaydım beni Giresun'da öldüreceklermiş, 
Trabzon'dan yola çıkmış bu insanlar. Araştırdı, bana bunu Gökalp Kökçü söyledi, yani Terör 
Savcısı bana söyledi, Şeniz Dervişoğlu olduğunu bana söyledi, o kadar benim bilgim var, 
tanımıyorum kendisini, hiç de görüşmedim ben kendisiyle, herhangi bir bağlantım da yok. 
2005-2006 yılı öncesinde Sayın Savcım siz bana sordunuz herhangi bir görgü, bir bilgin var 
mı diye, işte ben size anlattım, ben tam tarihini hatırlamıyorum ama İstanbul 14. Ağır Ceza 
Mahkemesinde bu şeyleri söyledim ben, duruşmada beyan ettim. Dedim ki ben Ali Fuat 
Yılmazer, Ramazan Akyürek, o zaman Ali Müdür diye biliyordum ben, Ali Fuat Yılmazer'in 
soy ismini bilmiyordum. Ramazan Akyürek de Trabzon'da hem İstihbarat Daire Başkanlığı, 
İl İstihbarat Daire Başkanlığı, Emniyet Müdürlüğü yaptığı için tanıyorum, az çok adını 
duydum. Dedim ki hani Yasin'le Erhan dedim böyle böyle dedim, bak burada dedim 
konuşmuşlardı diye hatırlıyorum ben, tam emin değilim ama diyorsanız siz Yasin'i Erhan'ı 
çağırıp seni yüzleştirelim ben kabul ederim ama Yasin kabul edecektir dedim eğer böyle bir 
şey varsa... Kabul etmediler, Yasin de Erhan da kabul etmediler benim bu söylediklerimi, ki 
zaten mahkeme de benim ifadelerimi kabul etmedi, mahkemeyi yanıltmaya yönelik ifade 
kabul ettikleri için komple reddettiler. Hatta duruşma tutanağına bile koymadılar ama 
ayrıyeten de Sayın Savcım şöyle bir karışıklık var orada, benim bu verdiğim ifadeleri de 
Ramazan Akyürek, Ali Fuat Yılmazer gibi isimlere ceza verilirken hükme esas delil olarak 
kullanıldı, o da ayrı bir muamma. 2005-2006 yılındaki Sayın Savcım benim gördüğüm bir tek 
bu, benim size anlattığım Ramazan Akyürek - Ali Fuat Yılmazer'in olayı, başka da hiçbir şey 
sizin söylediklerinizle ilgili söyleyeceğim bir şey yok. Ama bu 2007 yılında ben cezaevinden 
mektup...

CUMHURİYET SAVCISI: Yok o sen değil Yasin.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Pardon o Yasin'di Yasin'di, pardon. Evet evet o 

Yasin'in ifadesiydi. He şimdi Sayın Savcım siz şimdi ben asıl davanın konusuna gelmek 
istiyorum, şimdi İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi 2021 yılının 3.ayın 26'sında bizimle ilgili 
suç duyurusunda bulundu.

CUMHURİYET SAVCISI: 
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Cuma günü. 
CUMHURİYET SAVCISI: Evet?
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Suç duyurusunda bulunurken de işte bu Ramazan 

Akyürek, Ali Fuat Yılmazer her neyse artık bazı sanıklarla ilgili bizim verdiğimiz ama 
normalde mahkemeyi yanıltmaya yönelik olarak kabul edilen ifadelerimizden yola çıkarak 
bize suç duyurusunda bulunuyor... Neyse... Ama aynı mahkeme, İstanbul 14. Ağır Ceza 
Mahkemesi 2019 yılının 3.ayın 18'inde 2019/128 esas, 2019/208 karar sayılı kararıyla da 
Yasin Hayal, Erhan Tuncel, Zeynel Abidin Yavuz, işte suça sürüklenen çocuk Ogün Samast, 
Ersin Yolcu, Tuncay Uzundal, Ahmet İskender, Salih Hacısalihoğlu ve Osman Hayal 
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hakkında ceza verdi. Ceza da sanıkların FETÖ terör örgütüyle hiçbir bağlantısı olmadığı 
yönündeydi ve bu sanıkların tamamının çıkar amaçlı suç örgütü üyesi olduğu gerekçesiydi. 
Bu karar da 2021 yılının 12.ayının 14'ünde Yargıtay 1. Ceza Dairesi tarafından 2020/809 
esas, 2021/14988 karar sayılı kararıyla onaylandı. Fakat dosyada zaman aşımı olduğu 
gerekçesiyle... Ki dosya bizimle ilgili ceza verilmesine yer olmadığına karar verilmiş Yasin 
Hayal hariç tüm sanıklarla ilgili. Bunun üzerine... Ha kesinleşme şerhi de bende, İstanbul 14. 
Ağır Ceza Mahkemesi, işte 2022'nin 2.ayın 19'unda kesinleşme şerhi yazılmış. Oradan da biz 
bir şey aldık ama aynı davayla ilgili aynı mahkeme, yani bize çıkar amaçlı suç örgütü 
üyeliğinden ceza veren mahkeme 90 nolu, tarihi söyleyeyim ben size, 15/03/2019 tarihinde 
90.celse 10.ara karar gereğince İstanbul C. Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma 
Bürosuna bir yazı yazmış, bu yazıda diyor ki; "Mahkememiz dosyasında yargılanan sanıklar 
listesi ekte gönderilmiş olup silahlı terör örgütü üyeliği/yöneticiliği suçundan yargılanan tüm 
sanıklar yönünden FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile irtibat ve iltisak bulunup 
bulunmadığına ilişkin C.Başsavcılığınızda mevcut bilgi havuzundan araştırma ve inceleme 
yapılarak araştırma sonuçlarının duruşmanın atılı olduğu 11/06/2019 gününden önce 
mahkememize gönderilmesi rica olunur" demişler. İstanbul C. Başsavcılığı Terör ve Örgütlü 
Suçlar Bürosu da, sayısını söyleyeyim, 2019/2165 savcılık muhabere dosyası, konu demişler 
bilgi talebi, 18/03/2019 tarihinde yani mahkemenin kararından 3 gün sonra, diyor ki, ilgi 
demiş, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğüne yazı 
yazıyor, diyor ki ilgi diyor, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinin 15/03/2019 tarih, 2016/32 
esas sayılı yazısı demiş, "İlgi sayılı evrakta ekli listede isimleri belirtilen şahıslar hakkında 
silahlı terör örgütü üyeliği/yöneticiliği suçundan yargılanan tüm sanıklar yönünden 
FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile irtibat ve iltisak bulunup bulunmadığına ilişkin bilgi 
havuzundan araştırma ve inceleme yapılarak araştırmanın sonucunun duruşmanın atılı olduğu 
11/06/2019 gününden önce gönderilmesi talep edildiği anlaşılmakla, istenilen raporun tanzim 
edilerek düzenlenen raporun ve evrakla ilgili tüm yazışmaların Başsavcılığımız..." bakın 
Sayın Savcım burası önemli, "...Başsavcılığımız aracı kılınmaksızın direkt İstanbul 14. Ağır 
Ceza Mahkemesine gönderilmesi rica olunur." kararı veren de Özgür Metin, 101711 sicil 
numaralı İstanbul Cumhuriyet Savcısı. Bu yazıya istinaden de İstanbul Valiliği İl Emniyet 
Müdürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü, sayısı 
479099374-92815-63044-E.20199011319212791, çok uzun bir sayı Savcım, konu demiş 
2016/32, yazıyı söylemiş, demiş ki İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesine, ilgi demiş 15/03 
tarih ve 2016/32 esas sayılı yazı, "İlgi sayılı yazı ekinde gönderilen evrakta adı geçen 
şahıslarla alakalı KOM bilgi sistemi üzerinden yapılan sorgulamalar neticesinde tanzim 
edilen tutanak yazımız ekinde gönderilmiştir. Arz ederim." demiş, yazıyı gönderen de Murat 
Mutlu, Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürü 3. Sınıf Emniyet Müdürü. Bu yazıda Sayın 
Savcım burada 79 tane isim var, tabi 79 isim var, bu 79 ismin içinde, işte sizin dediğiniz gibi 
Ali Fuat Yılmazer, Ramazan Akyürek, işte o, bu, herkes var, bizden de işte benim suç 
ortağım olduğu iddia edilen Ahmet İskender, Erhan Tuncel, Ersin Yolcu, işte Ogün Samast 
diyor, Osman Hayal, Tuncay Uzundal, Yasin Hayal, Zeynel Abidin Yavuz'la ilgili araştırma 
yapılmış. Yani bu araştırmayı yapan KOM, yani bilgi sistemi KOMBS üzerinden yapıyorlar, 
mevcut olan, işte 2015 yılının 9.ayın 25'inden sonraki bütün FETÖ kaydı olan isimlerle ilgili 
yapılıyor. O yapılan araştırmada işte Sayın Savcım bütün sanıkların, burada 79 ismin hemen 
hemen tamamının... Pardon 7 kişi hariç, ismini belirttiğim arkadaşlarım hariç, suç ortaklarım 
hariç, hepsinin Bylock kaydı bulunuyor, işte Bank Asya'ya para yatırdığı, işte tepe 
yönetimiyle irtibatları ortaya çıkıyor, işte en son TEM Daire Başkanlığı verilerini, işte kriz 
merkezi başlığı altında, Terörle Mücadele Daire Başkanlığında kurulan kriz merkezinde 15 
Temmuz darbe girişimi sonrasında adli işlem yapılan şahıslar içerisinde ismimiz var mı yok 
mu... İsmi geçen şahıslarla bizim herhangi bir irtibatımız var mı yok mu, ailemize dahi 
bakılıyor, hiçbir alakamız olmadığı sonucuna varılıyor, mahkeme bu yüzden de bizi... FETÖ 
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ile hiçbir bağlantımız yok, yani bu 79 isimle hiçbir bağlantımız yok diye 2019 yılının 3.ayın 
6'sında çıkar amaçlı suç örgütü üyesi olmaktan ceza veriyor. Zaten Yargıtay 13. Ceza 
Dairesinin talebi bu yöndeydi, zaten evet dedi sanıklar terör değildir, bir bağlantısı olmadığı 
aşikar, çıkar amaçlı suç örgütünün varlığı söz konusu olabilir, araştırın demişti, mahkeme de 
bunu uygun gördü, biz zaten ona bir şey diyemeyiz, tamam ama aynı mahkeme, yani bize 
2019 yılının 3.ayın 18'inde çıkar amaçlı suç örgütünden ceza veren mahkeme, bize FETÖ ile 
hiç bağlantısı olmadığımızı söyleyen mahkeme, tutanaklarda vardı ama tutanakları biz ne 
yazık ki alamıyoruz, ulaşamıyoruz çünkü yasak diyorlar, işte soruşturma var diyorlar falan 
diyorlar filan diyorlar... Zaten benim size şu an okuduğum bu bizim Bylock kaydı, FETÖ ile 
hiç alakamız olmadığına dair yazıyı da benim vasim gidip 14. Ağır Ceza'nın kaleminden 
alıyor, kalemi görevden aldılar, sen bu yazıyı nasıl verirsin diye. Ayrıyeten Sayın Savcım işte 
dediğim gibi bu İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesinin bize vermiş olduğu ceza da Yargıtay 
1. Ceza Dairesi tarafından 2021 yılının 12.ayının 14'ünde oybirliği ile karara bağlanmış ve 
bize verilen örgüt cezaları onanmış. Fakat bu cezalar olağanüstü zamanaşımı süresini, hatta 
ben size okuyayım Sayın Savcım, Yargıtay 1. Ceza Dairesinin bizimle ilgili kararını size 
okuyayım ben, 2 diyor, "Sanıklar Erhan, Zeynel, Ersin, Tuncay, Ahmet, Osman ve suça 
sürüklenen çocuk Ogün'ün örgüt üyeliği suçlarının gerektirdiği cezanın türü ve üst haddine 
göre suç tarihi ile inceleme tarihi arasında 5237 sayılı TCK'nın 66/1-e, 67/3-4 maddelerinde 
öngörülen 12 yıllık olağanüstü zamanaşımı süresinin gerçekleşmiş bulunduğu anlaşılması 
bozmayı gerektirmiş, sanık müdafilerinin ve katılan vekillerinin temyiz sebepleri bu itibarla 
yerinde görülmüş olduğundan hükümlerin bu nedenle 6723 sayılı Kanun'un 33.maddesiyle 
değişik 5320 sayılı Kanun'un 8/1 maddesi ile yürürlükte bulunan 1412 sayılı CMUK'un 
321.maddesi uyarınca bozulmasına ve gerçekleşen zamanaşımı nedeniyle sanıklar hakkında 
açılan kamu davalarının 5271 sayılı CMK'nın 223/8 maddesi uyarınca düşürülmesine..." Yani 
burada Yargıtay 1. Ceza Dairesi kendi yetkisini kullanmış, zamanaşımı süresi gerçekleştiği 
için duruşma yapılmaksızın davanın düşmesine karar vermiş. Şimdi Sayın Savcım bunu 
veren de... Yargıtay var olmayan bir karar üzerine bize karar vermedi, İstanbul 14. Ağır Ceza 
Mahkemesinin talebi üzerine bu kararı verdi. Şimdi aynı mahkeme, yani çıkar amaçlı suç 
örgütü diyen mahkeme 2021 yılının 3.ayının 26'sında FETÖ terör örgütü üyesi olduğumuz 
iddiasıyla işte İstanbul C. Başsavcılığına suç duyurusunda bulunmuş. Fakat işte izah ettiğim 
gibi hem terör örgütü hem çıkar amaçlı suç örgütü söz konusu olduğu için burada mükerrerlik 
söz konusu, bu konunun da (Anlaşılamadı 00:16:04) dikkat edeceğim. Ayrıyeten Sayın 
Savcım bize 15 yıl sonra, 15 yıl 6 ay sonra dava açılıyor, yani dava derken soruşturma 
açılıyor, bu da yine az önce okuduğum gibi saçma sapan bir şey olmuş, niye, zaten dava bile 
açamazsın çünkü zamanaşımı söz konusu tekrardan burada. Neredeydi, ben size şimdi 
tekrardan bakacağım, bulabilirsem tabi... Yani FETÖ üyeliğinden şahsıma 15 yıl 6 ay sonra 
soruşturma başlatılmış, bu da Sayın Savcım TCK'nın 66.madde 1 ve 2.fıkraları gereğince 
zaten zamanaşımı var, soruşturmanın bile başlamamış olması gerekiyor... Pardon 
kovuşturmaya yer olmadığına dair karar verilmesi gerekiyor. Sayın Savcım siz şimdi şey 
yapınca ben burayı komple karıştırdım, yani evraklar mevraklar notlar hepsi birbirine girdi 
vallahi. 

CUMHURİYET SAVCISI: Biz sana müdahale etmedik ya. 
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Yok yok hayır az önce kapandı ya burası...
CUMHURİYET SAVCISI: Evet tamam...
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Kapanınca ben siz aramayacaksınız diye tekrardan 

hepsini kaldırdım, gerçi söyleyeceklerimi de söyledim ben Sayın Savcım.
CUMHURİYET SAVCISI: Tamam. Kayıt açmak için durdurmuştuk. Şimdi 

ekstradan söylemek istediğin bir şey var mı, bu son söylediğin...
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Sayın Savcım ekstra söylemek istediğim, en son sizin 

söylediğiniz 2005-2006 yılı öncesi hani bir bilgin görgün var mı, FETÖ, işte Ali Fuat 
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Yılmazerler...
CUMHURİYET SAVCISI: Oradan bugüne kadar böyle bir gözlemin, böyle bir 

hissiyatın var mı diye bir şey sordum sana evet. 
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Ya Sayın Savcım evet ben zaten buraya not almıştım, 

2005-2006 yılından önce zaten Sayın Savcım bu olay olmadan yani 2006 yılının 10, 
11.ayında Yasin Hayal bana bu konuyu açtı, olay da 2007'nin 1.ayın 19'unda oldu, yani Yasin 
bana söyledikten 2-3 ay sonra bu olay oldu, yani ben Yasin'le veyahut... Erhan'ın zaten ben 
bu olayı bildiğini bilmiyordum, çok sonra öğrendim, yani zaten ifademe baktıysanız 
anlarsınız, ama Ramazan Akyürek ve Ali Fuat Yılmazer'le benim hiçbir bilgim yok, hiçbir 
tanışıklığım görüşüklüğüm yok. Diğerinin ismi neydi, bu Adem Sarıgöl müydü, Adem 
burada...

CUMHURİYET SAVCISI: Sağlam, Adem Sağlam.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Hiç... İlk defa sizden duyuyorum, ilk defa... Adem 

Sağlam...
CUMHURİYET SAVCISI: Hı hı.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: İlk defa sizden duyuyorum Savcım. Hatta Adem 

Sağlam bendeki isimlerde yok, mesela burada 79 isim var FETÖ üyeliğinden suç 
duyurusunda bulunmuş mahkeme, burada yok, Adem Sağlam'ın ismi yok burada. Mesela 
burada şimdi İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi...

CUMHURİYET SAVCISI: O davada yargılananlar arasında yok Adem Sağlam.
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Hımm. Hayır yok bu 79 isim zaten bizimle yargılanan 

değil, Emniyet Genel Müdürlüğü işte bizimle ilgili ifade alan, Yasin'in verdiği ifadelerden, 
işte belirttiği isimler, benim belirttiğim isimler, işte polis olabilir, asker, sivil hepsi burada var 
ama bu isimler arasında bulamayınca ben şaşırdım ama o ismi tanımıyorum, ilk defa sizden 
duydum, ne iş yaptığını da bilmiyorum. Belki söylerseniz... Emniyette polisti galiba değil mi 
bu, yani sivil insan değil?

CUMHURİYET SAVCISI: Bu Trabzon TEM Şube Müdürlüğünde komiser 
yardımcısı, müdür vekili. 

ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Yok yok Sayın Savcım tanımıyorum. Onu 
tanımıyorum ama benim söyleyeceğim Sayın Savcım benim herhangi bir FETÖ üyesiyle... 
Bırakın bu davayı, yani bu Hrant Dink cinayeti davasını bırakın herhangi bir FETÖ'cüyle, 
polis, asker, savcı, hakim, öğretmen, memur hiç fark etmiyor, hiçbirisiyle hiçbir bağlantım 
yok, tek bir görüşmem dahi olmamıştır, zaten bakarsanız anlayacaksınız, zaten 16 yaşından 
küçük olduğum için telefon da kullanamıyorum, hiçbiriyle bir bağlantım yok... Ki velev ki 
zaten Yasin'in, Erhan'ın, Ahmet İskender'in, onlara kefilim ben, Erhan'a kefil olmayabilirim, 
Erhan Tuncel'in böyle olabilir de diğerlerinin FETÖ ile hiçbir bağlantısı olamaz, olmamıştır 
da. Bu tamamen yukarıdan alınan talimatla açılmış bir davadır bize. Hrant Dink cinayetini 
FETÖ'ye yıkmak istendiği için yukarıdan talimatla, artık Adalet Bakanlığından mı gelmiş 
talimat, Hakimler Savcılar Kurulundan mı gelmiş kimden gelmiş bilmiyorum, İstanbul 14. 
Ağır Ceza Mahkemesi aldığı talimatla, şimdi ağzımı da, şimdi hakaret de etmek istemiyorum, 
açmış olduğu bir...

CUMHURİYET SAVCISI: Sen savunmanı yap, neyse...
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: ...bulunmuş olduğu bir soruşturma şeyidir, neyse işte, 

hakkımızda suç duyurusunda bulunmuştur. Madem suç duyurusunda bulundu Sayın Savcım 
ben anlamıyorum, sen bizim hakkımızda suç duyurusunda bulunuyorsun, kardeşim sen bize 
niye o zaman ceza veriyorsun örgüt üyeliğinden...

CUMHURİYET SAVCISI: Tamam söylemek istediğin başka bir şey var mı Ogün?
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Başka bir şey yok Sayın Savcım teşekkür ederim, bu 

kadar.
CUMHURİYET SAVCISI: Tamam. 
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ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Sizin sormak istediğiniz başka bir şey varsa...
CUMHURİYET SAVCISI: Yok yok. 
ŞÜPHELİ OGÜN SAMAST: Tamam Sayın Savcım, teşekkür ederim. 
CUMHURİYET SAVCISI: Tamam geçmiş olsun, savunmasını yaptı, kapatabilirsin.

-SEGBİS KAYDININ BURADA SONA ERDİĞİ GÖRÜLMÜŞTÜR-

SONUÇ :
Sayın Savcılığınızın 2021/65405 soruşturma sayılı dosyasına ait 14/06/2022 tarihli 

SEGBİS kaydının bulunduğu 1 Adet CD içerisinde yer alan ve toplam süresi  21 dakika 11 
saniye olan SEGBİS kaydının çözümü tarafımca yapılmış olmakla 6 sayfadan ibaret 
raporumu sunuyorum.

Takdir Sayın Savcılığınıza  ait olmak üzere gereğini arz ederim. 16/06/2022

           Oğuzhan DORUK
              Bilirkişi

                        (İstanbul B.B.K. Sicil No:41429)


